

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 22/2023

B2B FAST COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.525.872/0001-50 - Endereço: Rua João da Cruz - CEP: 29055620 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99659-0833

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	COMPUTADOR DE MESA COMPLETO COM PROCESSADOR E MEMÓRIA BOA COMPUTADOR DE MESA COMPLETO COM PROCESSADOR E MEMÓRIA BOA: 1. PROCESSADOR: 1.1. ARQUITETURA 64 BITS, COM EXTENSÕES DE VIRTUALIZAÇÃO E INSTRUÇÕES SSE31.2. O PROCESSADOR DEVE POSSUIR 04 (QUATRO) NÚCLEOS REAIS E SUPORTAR HYPER-THREADING ...	ThinkCentre M70q + TIO 24v + Office 2019	Lenovo	5,0000 UN	R\$ 8.116,3300	R\$ 40.581,6500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 40.581,6500	

Valor Total: R\$ 99.427,3900

bernardo daniel | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 11.607.273/0001-15 - Endereço: av tancredo neves - CEP: 89760000 - UF: SC - Município: Itá - Telefone: (54) 3376-1586

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	NOTEBOOK PROCESSADOR - PROCESSADOR 64 BITS, NOTEBOOK PROCESSADOR - PROCESSADOR 64 BITS, FREQUÊNCIA MINIMA DE 1.6 GHZ (SEM A UTILIZAÇÃO DE BOOST FREQUENCY OU TURBO FREQUENCY), PELO MENOS 4 NÚCLEOS FÍSICOS -O PROCESSADOR DEVE TER CAPACIDADE DE 8 THREADS ...	fe14	vaio	3,0000 UN	R\$ 3.191,0000	R\$ 9.573,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.573,0000	

Valor Total: R\$ 99.427,3900

FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.204.948/0001-52 - Endereço: Rua 21 de Abril - CEP: 29203030 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 3262-0162

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	MOSAICO GEOMÉTRICO BRINQUEDO EDUCATIVO 100 PEÇAS MADEIRA MOSAICO GEOMÉTRICO BRINQUEDO EDUCATIVO 100 PEÇAS MADEIRA	MOSAICO GEOMÉTRICO	Fundamental Brinquedos	10,0000 UN	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000
0040	TORRE DE ENCAIXE CORES E FORMAS TORRE DE ENCAIXE CORES E FORMAS	TORRE DE ENCAIXE	Fundamental Brinquedos	5,0000 UN	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 890,0000	

Valor Total: R\$ 99.427,3900

FRANCA MAQUINAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.401.359/0001-80 - Endereço: R. GASTÃO VIDIGAL - CEP: 87540000 - UF: PR - Município: Pérola - Telefone: (44) 3632-1148

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	MÁQUINA DE COSTURA OVERLOCK 6 TIPOS DE PONTOS MÁQUINA DE COSTURA OVERLOCK 6 TIPOS DE PONTOS: ESCOLHA O ACABAMENTO IDEAL PARA O SEU TRABALHOBRAÇO LIVRE - FACILITA A COSTURA EM MANGAS, PUNHOS E BARRASVELOCIDADE DE ATÉ 1.300 PONTOS POR MINUTO ...PASSAGEM DE LINHA IDENTIFICADA POR CORES E LUZ NO LOOPER	S0105	SINGER	1,0000 UN	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.900,0000	

Valor Total: R\$ 99.427,3900



GS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.031.476/0001-53 - Endereço: R GUIMARÃES JÚNIOR - CEP: 29106055 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99866-7414

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	PINÇA - PAREAMENTO DE COR E NÚMERO PINÇA - PAREAMENTO DE COR E NÚMERO	Pinça De Plástico Coordenação Motora Fin	Paes & Almeida	5,0000 UN	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 125,0000	

Valor Total: R\$ 99.427,3900

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.354.555/0001-80 - Endereço: Av Setembrino Pelissari, 233, sala D, Centro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 3765-2828

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ANDADOR PARA ADULTOS E IDOSO DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO SUPORTA ATÉ 100KG ANDADOR PARA ADULTOS E IDOSO DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO SUPORTA ATÉ 100KG	dellamed	dellamed	2,0000 UN	R\$ 214,0000	R\$ 428,0000
0002	ANDADOR INFANTIL COM ASSENTO ACOLCHOADO ATÉ 12KG ANDADOR INFANTIL COM ASSENTO ACOLCHOADO ATÉ 12KG CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - PARA CRIANÇAS ATÉ 12KG; - ASSENTO ACOLCHOADO; - BANDEJA DE BRINQUEDOS E ADESIVOS PERSONALIZADOS; - TRAVA DE SEGURANÇA AUTOMÁTICA; - 3 NÍVEIS DE ALTURA;...	Styll Baby	Styll Baby	2,0000 UN	R\$ 209,0000	R\$ 418,0000
0003	CADEIRA DE RODAS POPULAR ATÉ 100KG CADEIRA DE RODAS POPULAR ATÉ 100KG CARACTERÍSTICAS - CADEIRA DOBRÁVEL COM SISTEMA EM DUPLO X, DE FÁCIL TRANSPORTE; - ESTOFAMENTO EM NYLON ACOLCHOADO; - APOIOS DE BRAÇOS ALMOFADADOS ERGONÔMICOS E CONFORTÁVEL; - FREIOS BILATEIRAIS REGULÁVEIS E ERGONÔMICOS;...	dellamed	dellamed	6,0000 UN	R\$ 799,0000	R\$ 4.794,0000
0004	CARRINHO DE MÃO CONSTRUÇÃO GALVANIZADO 3,25X8 CARRINHO DE MÃO CONSTRUÇÃO GALVANIZADO 3,25X8(CARRINHO CAÇAMBA AÇO 60LTS PNEU CÂMARA GALVANIZADO)	60 I	METALOSA	2,0000 UN	R\$ 240,0000	R\$ 480,0000
0005	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA C/SACO DE VINIL COM CAPACIDADE DE ATÉ 90 LITROS OU 50 KILOS COR: AMARELA CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA C/SACO DE VINIL COM CAPACIDADE DE ATÉ 90 LITROS OU 50 KILOS COR: AMARELA COMPRIMENTO: 116CM LARGURA: 57CM ALTURA: 100CM PESO: 19KG	bralimpia	bralimpia	1,0000 UN	R\$ 849,0000	R\$ 849,0000
0010	ESCADA EXTENSIVA COM 23 DEGRAUS TIPO D E FIBRA VAZADA 4,20 X 7,20 METROS ESCADA EXTENSIVA COM 23 DEGRAUS TIPO D E FIBRA VAZADA 4,20 X 7,20 METROS - WBERTOLO-EAFV2 DESCRIÇÃO DO PRODUTO - ESCADA PADRÃO DAS EMPRESAS DE TELEFONIA E ELETRICIDADE - PERFIL U, NÃO POSSIBILITA MANUTENÇÃO - NÃO CONDUZ ELETRICIDADE ...	tipo 4	sintese	1,0000 UN	R\$ 1.099,0000	R\$ 1.099,0000
0011	ESTABILIZADOR POTÊNCIA 500 VA TENSÃO ESTABILIZADOR POTÊNCIA 500 VA TENSÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISO 9001, ENTRADA BATERIA EXT, FREQUÊNCIA: 60HZ, TIPO: NOBREAK, NÍVEL RÚIDO: 40 A 1 METRO DB, REFERÊNCIA) MM, APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADOR ...	600VA	TS SHARA	4,0000 UN	R\$ 339,0000	R\$ 1.356,0000
0012	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 325 L FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 325 L CAPACIDADE TOTAL: BRUTA: 325 LITROS E LIQUIDA: 303 LITROS. TIPO DE DEGEL: MANUAL TIPO DE FREEZER: HORIZONTAL MODOS: FREEZER E REFRIGERADOR PAINEL: EXTERNO QUANTIDADE DE PORTAS: 2 PORTAS CONTROLE DE TEMPERATURA: SIM MATER ...	325 L	ESMALTEC	1,0000 UN	R\$ 2.899,0000	R\$ 2.899,0000
0013	FURADEIRA IMPACTO ¼ 600W 110V FURADEIRA IMPACTO ¼ 600W 110V	hammer	hammer	1,0000 UN	R\$ 209,0000	R\$ 209,0000
0014	GELADEIRA DUPLEX FROST FREE 410 L GELADEIRA DUPLEX FROST FREE 410LESPECIFICAÇÕES: COMPARTIMENTO EXTRA FRIO SIM PORTA OVO SIM CAPACIDADE FREEZER 99L COR BRANCO	410l	MIDEA	1,0000 UN	R\$ 3.699,0000	R\$ 3.699,0000



0015	HD EXTERNO PORTÁTIL CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 500 GB HD EXTERNO PORTÁTIL CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 500 GB CONEXÃO: USB ACOMPANHA: CABO USB DIMENSÕES: COMPRIMENTO 12,5 - LARGURA 7,5 - ESPESSURA 1,2CM	500GB	INFORT	2,0000 UN	R\$ 188,0000	R\$ 376,0000
0016	CONJUNTO SOFÁ COURINO 3 E 2 LUGARES COR PRETA CONJUNTO SOFÁ COURINO 3 E 2 LUGARES COR PRETA	luffer	luffer	1,0000 CJ	R\$ 1.299,0000	R\$ 1.299,0000
0017	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO WAP ÁGIL 1800 1400W 1300 PSI/LIBRAS 300L/H LAVADORA DE ALTA PRESSÃO WAP ÁGIL 1800 1400W 1300 PSI/LIBRAS 300L/H PORTÁTIL COMPACTA JATO LEQUE E CONCENTRADO 127V	ÁGIL 1800 1400W	WAP	1,0000 UN	R\$ 499,0000	R\$ 499,0000
0020	MESA PARA COMPUTADOR MESA PARA COMPUTADORMESA RETA PE EM AÇO FLEX 1.40X0.60X0.74 25MM CINZA/PRETO GAVETEIRO FIXO 2 GAV 15MM CINZA/CINZA	LORENZZO	LORENZZO	5,0000 UN	R\$ 589,0000	R\$ 2.945,0000
0022	REFLETORES LED 200W SLIM LUZ BRANCA BIVOLT REFLETORES LED 200W SLIM LUZ BRANCA BIVOLT	Sanhe	Sanhe	10,0000 UN	R\$ 79,9000	R\$ 799,0000
0023	SUPORTE PARA TV DE 50 POLEGADA ARTICULADO SUPORTE PARA TV DE 50 POLEGADA ARTICULADO	TOMATE	TOMATE	2,0000 UN	R\$ 99,0000	R\$ 198,0000
0024	TAPETE EMBORRACHADO (TATAME) 50X50X1CM TAPETE EMBORRACHADO (TATAME) 50X50X1CM	evamax	evamax	2,0000 UN	R\$ 29,9000	R\$ 59,8000
0026	TELEVISÃO SMARTTV 60COM RESOLUÇÃO DE TELA ULTRA HD TELEVISÃO SMARTTV 60COM RESOLUÇÃO DE TELA ULTRA HD, DESIGN SLIM, CONECTIVIDADE ATRAVÉS DE WI-FI EMBUTIDO E BLUETOOTH, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, CONEXÕES MÍNIMAS DE 02 ENTRADAS HDMI E 01 USB, 01 ENTRADA DE VÍDEO COMPOSTO (AV), 01 SAÍDA DE ÁUDIO ...	65p735	TCL	1,0000 UN	R\$ 4.199,0000	R\$ 4.199,0000
0027	TENDA - GAZEBO 3M X 3M RÁFIA BRANCO MOR TENDA - GAZEBO 3M X 3M RÁFIA BRANCO MOR	3 X 3	GAZEBO	3,0000 UN	R\$ 439,0000	R\$ 1.317,0000
0028	PRANCHA EDUCATIVA 5 PINOS E 25 ENCAIXES GEOMÉTRICOS PRANCHA EDUCATIVA 5 PINOS E 25 ENCAIXES GEOMÉTRICOS	dony	dony	10,0000 UN	R\$ 59,9000	R\$ 599,0000
0029	BRINQUEDO EDUCATIVO MADEIRA ENCAIXE GEOMÉTRICO GEOBRINCANDO BRINQUEDO EDUCATIVO MADEIRA ENCAIXE GEOMÉTRICO GEOBRINCANDO	carimbos	carimbos	10,0000 UN	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000
0030	PIRÂMIDE EDUCATIVA INFANTIL MONTESSORI MADEIRA (BRINQUEDO EDUCATIVO PIRÂMIDE MADEIRA 9 PEÇAS) PIRÂMIDE EDUCATIVA INFANTIL MONTESSORI MADEIRA (BRINQUEDO EDUCATIVO PIRÂMIDE MADEIRA 9 PEÇAS)	guni	guni	10,0000 UN	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000
0031	PRANCHA MONTESSORI 4 PINOS E 16 ENCAIXES MADEIRA PRANCHA MONTESSORI 4 PINOS E 16 ENCAIXES MADEIRA (PRANCHA BRINQUEDO DE ENCAIXE FORMAS GEOMÉTRICAS COM 4 COLUNAS E 16 PINOS DE ENCAIXE)	spider	spider	10,0000 UN	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000
0032	BRINQUEDO EDUCATIVO CAMINHÃO BATE BOLINHAS MONTA DESMONTA BRINQUEDO EDUCATIVO CAMINHÃO BATE BOLINHAS MONTA DESMONTA	Bate bolinha	Bate bolinha	10,0000 UN	R\$ 169,0000	R\$ 1.690,0000
0033	PRANCHA DE SELEÇÃO CASINHA (CASINHA PEDAGÓGICA COLORIDA BRINQUEDO EDUCATIVO EM MDF) PRANCHA DE SELEÇÃO CASINHA (CASINHA PEDAGÓGICA COLORIDA BRINQUEDO EDUCATIVO EM MDF)	carlu	carlu	10,0000 UN	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000
0035	BLOCOS DE ENCAIXE VERTICAL COM 25 PEÇAS MADEIRA BLOCOS DE ENCAIXE VERTICAL COM 25 PEÇAS MADEIRA	Play	Play	10,0000 UN	R\$ 68,0000	R\$ 680,0000
0036	BRINQUEDO EDUCATIVO, EMPILHADINHO ARGOBOLL, ARGOLAS COLORIDAS MULTICOR BRINQUEDO EDUCATIVO, EMPILHADINHO ARGOBOLL, ARGOLAS COLORIDAS MULTICOR	matel	matel	10,0000 UN	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000
0041	BLOCOS DE MONTAR TUBO MANIA 50 PEÇAS BLOCOS DE MONTAR TUBO MANIA 50 PEÇAS	Jp	Jp	5,0000 UN	R\$ 69,9000	R\$ 349,5000
0042	BLOCOS DE MONTAR 250 PEÇAS BLOCOS EDUCATIVOS BLOCOS DE MONTAR 250 PEÇAS BLOCOS EDUCATIVOS	Rei brink	Rei brink	2,0000 UN	R\$ 89,9000	R\$ 179,8000
0043	PLAYGROUND INFANTIL - GANGORRA 2 LUGARES COM INMETRO PLAYGROUND INFANTIL - GANGORRA 2 LUGARES COM INMETRO	bandeirante	bandeirante	1,0000 UN	R\$ 284,0000	R\$ 284,0000



0044	GIRA GIRA 1,5M (8 LUGARES) GIRA GIRA 1,5M (8 LUGARES) - ASSENTO EM MADEIRA GIRA GIRA COM ESTRUTURA DE FERRRO, ASSENTOS DE MADEIRA E OITO LUGARES. DIÂMETRO: 1,5 METROS. ALTURA: 0,80 METROS. PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 200KG. IDADE RECOMENDADA: DE 3 A 10 ANOS.	Metalgon	Metalgon	1,0000 UN	R\$ 1.649,0000	R\$ 1.649,0000
------	---	----------	----------	-----------	----------------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 36.340,1000

Valor Total: R\$ 99.427,3900

MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.607.630/0001-92 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (47) 99287-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ESCADA ALUMÍNIO 4 DEGRAUS ESCADA ALUMÍNIO 4 DEGRAUS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: MATERIAL: ALUMINIO ALTURA: 134,0 CM LARGURA: 41,0 CM COMPRIMENTO: 67,0 CM SUPORTAM ATE 120 KG DIMENSÕES: DIMENSÃO DO PRODUTO (AXLXP): 134,0 X 41,0 X 67,0 CM	ESCADA 4DG MOR (005102)	MOR	1,0000 UN	R\$ 131,2100	R\$ 131,2100
0008	ESCADA DOBRAVEL 6 DEGRAUS EM ALUMINIO ESCADA DOBRAVEL 6 DEGRAUS EM ALUMINIO POSSUI PÉS E DEGRAUS ANTIDERRAPANTES E TEM OS PÉS FIXADOS NOS PERFIS DE ALUMÍNIO, EVITANDO QUE ESCAPEM. CAPACIDADE ATÉ 120KG.SUPORTA ATÉ (KG): 120 KG PESO: 4,5 KG LARGURA DA ESCADA: 45,8 CM ALTURA ENTRE DEGRAUS: 22,5 C ...	ESCADA 6DG MOR (005105)	MOR	1,0000 UN	R\$ 227,0800	R\$ 227,0800
0009	ESCADA RESIDENCIAL DE ALUMÍNIO 8 DEGRAUS ESCADA RESIDENCIAL DE ALUMÍNIO 8 DEGRAUS ESPECIFICAÇÕES: NUM. DEGRAUS: 8 CARGA MÁXIMA: 120KG ALCANCE DE ALTURA APROX.: 3,46M DIMENSÕES: 50CM X 1,76M PESO: 5,3KG	ESCADA 8DG MOR (005106)	MOR	1,0000 UN	R\$ 259,3500	R\$ 259,3500

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 617,6400

Valor Total: R\$ 99.427,3900

REIZ COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.274.785/0001-91 - Endereço: Rua dos Italianos - CEP: 01131000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 95784-6082

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	MÁQUINA DE BORDADO C/ 2 BASTIDORES ? ÁREA MÁXIMA DE BORDADO DE ATÉ 18 X 13 CM MÁQUINA DE BORDADO C/ 2 BASTIDORES ? ÁREA MÁXIMA DE BORDADO DE ATÉ 18 X 13 CM ? 138 DESENHOS DE BORDADO ? VELOCIDADE DE 650PPM	WEST-1500/L	WESTMAN	1,0000 UN	R\$ 4.300,0000	R\$ 4.300,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.300,0000

Valor Total: R\$ 99.427,3900

T Nava Comércio de Eletrodomésticos | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.912.500/0001-65 - Endereço: Rua Nicolau Malisz - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 9621-1408

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	BRINQUEDO EDUCATIVO DE MONTAR MADEIRA TORRE SERIAL BRINQUEDO EDUCATIVO DE MONTAR MADEIRA TORRE SERIAL	ref 2135	Carimbrás	10,0000 UN	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000
0039	QUEBRA-CABEÇA EDUCATIVO GIGANTE EM MADEIRA DINOSSAURO BRAQUIOSSAURO COM ALFABETO E NÚMEROS QUEBRA-CABEÇA EDUCATIVO GIGANTE EM MADEIRA DINOSSAURO BRAQUIOSSAURO COM ALFABETO E NÚMEROS COM 26 PEÇAS COLORIDAS.	BraquiOSSAURO	Fabrika dos Sonhos	10,0000 UN	R\$ 115,0000	R\$ 1.150,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.150,0000

Valor Total: R\$ 99.427,3900

WEB TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.400.801/0001-08 - Endereço: Rua Getúlio Vargas - CEP: 89700079 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 99901-4647



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	TELEVISÃO 50 POL VISOR LED ULTRA HD 4K TELEVISÃO 50 POL VISOR LED ULTRA HD 4K MEDIDA DIAGONAL DA TELA (MM) 126 CM MEDIDA DIAGONAL DA TELA (POLEGADAS) 50 POLEGADAS RESOLUÇÃO DE IMAGEM 3840X2160 PROP. DA IMAGEM 16:9 MECANISMO DE PIXEL P5 PERFECT PICTURE ENGINE APRIMORAMENTO DE IMAGENS...	50PUG7907/78	PHILIPIS	1,0000 UN	R\$ 2.950,0000	R\$ 2.950,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.950,0000	

Valor Total: R\$ 99.427,3900

